
ARPA

Agenzia Regionale per la Prevenzione e l'Ambiente

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2013-588 del 02/09/2013

Oggetto Direzione  Tecnica.  Rettifica  errore  materiale  contenuto 
nella determinazione n. 556 del 07/08/2013.

Proposta n. PDTD-2013-601 del 02/09/2013

Struttura adottante Direzione Tecnica

Dirigente adottante Zinoni Franco

Struttura proponente Area Attivita' Laboratoristiche

Dirigente proponente Rossi Leonella

Responsabile del procedimento Rossi Leonella

Questo giorno 02 (due) settembre 2013 (duemilatredici) presso la sede di Largo Caduti del Lavoro, 

6  in  Bologna,  il  Direttore  Tecnico,  Dott.  Franco  Zinoni,  ai  sensi  del  Regolamento  Arpa  sul 

Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 65 del 27/09/2010 e dell’art. 4, comma 2 

del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Direzione Tecnica. Rettifica errore materiale contenuto nella determinazione 

n. 556 del 07/08/2013. 

RICHIAMATE:

- la determinazione n. 365 del 28/05/2013 avente ad oggetto: “Direzione tecnica. Rinnovo 

stagionale per l’anno 2013 di n. 6 (sei) borse di studio per l’indagine entomologica sulla zanzara 

tigre.”;

- la determinazione n. 556 del 07/08/2013 avente ad oggetto: “Direzione tecnica. Borsa di 

studio per l’indagine entomologica sulla zanzara tigre anno 2013 presso la Sezione provinciale di 

Bologna. Presa d’atto della rinuncia espressa dalla dott.ssa Matrangolo Carmela, conferimento 

della parte restante della borsa alla dott.ssa De Gregorio Alessia;

RILEVATO: 

- l’errore  materiale  contenuto  nella  determinazione  n.  556/2013  nella  parte  in  cui  è 

specificato il temine finale del periodo di durata della borsa di studio conferita alla dott. ssa De 

Gregorio  Alessia  in  quanto,  come  evidenziato  nella  richiamata  determinazione  n.  365/2013, 

relativa al rinnovo stagionale per l’anno 2013, il termine finale della durata delle borse di studio è 

fissato al 31/10/2013 e non al 3/10/2013;

RITENUTO:

- pertanto  di  rettificare  l’errore  materia  contenuto  nella  determinazione  n.  556  del 

07/08/2013 limitatamente alla specificazione del termina finale di durata della borsa di studio 

conferita alla Dott. ssa De Gregorio Alessia che è fissato al 31/10/2013 e non al 3/10/2013;

SU PROPOSTA 

- della dott.ssa Leonella Rossi, responsabile Area laboratoristica, la quale ha espresso parere 

favorevole in ordine alla regolarità amministrativa della presente determinazione;

DATO ATTO:

- che  si  è  provveduto  a  nominare  responsabile  del  procedimento,  ai  sensi  del  combinato 

disposto di cui agli artt. 4, 5 e 6 della Legge n. 241/90 la dott. ssa Giuseppina Schiavi;

DETERMINA

1. di  rettificare  l’errore  materia  contenuto  nella  determinazione  n.  556  del  07/08/2013, 

richiamata in premessa, limitatamente alla specificazione del termina finale di durata della 



borsa di studio conferita alla Dott. ssa De Gregorio Alessia, che è fissato al 31/10/2013 e non 

al 3/10/2013.

IL DIRETTORE TECNICO

(Dott. Franco Zinoni)

_______________________


